
1. Resumen
Título de la reuniónPLAN DE TRABAJO GÉNERO
Participantes que asistieron9
Hora de inicio 9/20/24, 1:55:47 PM
Hora de finalización9/20/24, 5:26:09 PM
Duración de la reunión3 h 30 min 22 s
Tiempo medio de asistencia1 h 30 min 51 s

2. Participantes
Nombre Primera entradaÚltima salida Duración de la reuniónCorreo electrónico Id. de participante (UPN)Rol
Liliana Paola Gutierrez Rodriguez9/20/24, 2:07:23 PM9/20/24, 4:09:35 PM2 h 2 min 11 s liliana.gutierrez@unp.gov.coliliana.gutierrez@unp.gov.coOrganizador
Nelly Gonzalez Tenorio9/20/24, 2:04:33 PM9/20/24, 4:33:41 PM2 h 29 min 8 s nelly.gonzalez@unp.gov.conelly.gonzalez@unp.gov.coModerador
Diana Yaneth Cerpa Encina9/20/24, 2:06:30 PM9/20/24, 4:09:34 PM2 h 3 min 4 s diana.cerpa@unp.gov.codiana.cerpa@unp.gov.coModerador
read.ai meeting notes (No comprobado)9/20/24, 2:06:48 PM9/20/24, 3:06:05 PM59 min 17 s Moderador
Maria Teresa Suescun Perdomo9/20/24, 2:16:31 PM9/20/24, 5:26:09 PM3 h 9 min 38 s maria.suescun@unp.gov.comaria.suescun@unp.gov.coModerador
Leida Fabiola Rodriguez9/20/24, 2:38:01 PM9/20/24, 4:10:25 PM1 h 32 min 24 sleida.rodriguez@unp.gov.coleida.rodriguez@unp.gov.coModerador
Ana Maria Gonzalez Garzon9/20/24, 2:43:26 PM9/20/24, 3:00:56 PM17 min 30 s ana.gonzalez@unp.gov.coana.gonzalez@unp.gov.coModerador
Angie Lorena Perez Araque9/20/24, 3:06:50 PM9/20/24, 4:09:38 PM1 h 2 min 47 s angie.perez@unp.gov.coangie.perez@unp.gov.coModerador
Sandra Milena Ardila Cubides9/20/24, 4:35:27 PM9/20/24, 4:37:03 PM1 min 36 s milena.ardila@unp.gov.comilena.ardila@unp.gov.coModerador

3. Actividades de la reunión
Nombre Hora de entradaHora de salida Duración Correo electrónico Rol
Liliana Paola Gutierrez Rodriguez9/20/24, 2:07:23 PM9/20/24, 4:09:35 PM2 h 2 min 11 s liliana.gutierrez@unp.gov.coOrganizador
Nelly Gonzalez Tenorio9/20/24, 2:04:33 PM9/20/24, 4:33:41 PM2 h 29 min 8 s nelly.gonzalez@unp.gov.coModerador
Diana Yaneth Cerpa Encina9/20/24, 2:06:30 PM9/20/24, 4:09:34 PM2 h 3 min 4 s diana.cerpa@unp.gov.coModerador
read.ai meeting notes (No comprobado)9/20/24, 2:06:48 PM9/20/24, 3:06:05 PM59 min 17 s Moderador
Maria Teresa Suescun Perdomo9/20/24, 2:16:31 PM9/20/24, 5:26:09 PM3 h 9 min 38 s maria.suescun@unp.gov.coModerador
Leida Fabiola Rodriguez9/20/24, 2:38:01 PM9/20/24, 4:10:25 PM1 h 32 min 24 sleida.rodriguez@unp.gov.coModerador
Ana Maria Gonzalez Garzon9/20/24, 2:43:26 PM9/20/24, 3:00:56 PM17 min 30 s ana.gonzalez@unp.gov.coModerador
Angie Lorena Perez Araque9/20/24, 3:06:50 PM9/20/24, 4:09:38 PM1 h 2 min 47 s angie.perez@unp.gov.coModerador
Sandra Milena Ardila Cubides9/20/24, 4:35:27 PM9/20/24, 4:37:03 PM1 min 36 s milena.ardila@unp.gov.coModerador


